245OBOKTS
04
_K
TS
_K
at
al
og

Ши-
рина
100
мм
Толщина
материала
4,5
7130 74 1
Арт.-№
55,500
кг/100 шт.
Вес
1
шт.
Уп.
 DFB BKS90200  200  4,5 7130 74 3135,2001
 DFB BKS90300  300  4,5 7130 74 5261,4001
DFB BKS90400
  400
  4,75
7130 74 7
618,000
1
 DFB BKS90500  500  4,75 7130 74 9842,0001
 DFB BKS90550  550  4,75 7130 75 1964,0001
 DFB BKS90600  600  4,75 7130 75 31093,0001
Система кабельных лотков с усиленной крышкой
251OBOKTS
04
_K

Ши-
рина
100
мм
Толщина
материала
4,5
7131 45 0
Арт.-№
39,000
кг/100 шт.
Вес
1
шт.
Уп.
 DFAA BKS200 DD  200  4,5 7131 45 265,0001
 DFAA BKS300 DD  300  4,5 7131 45 491,0001
DFAA BKS400 DD
  400
  4,75
7131 45 6
247,000
1
 DFAA BKS500 DD  500  4,75 7131 45 8291,0001
 DFAA BKS550 DD  550  4,75 7131 46 0318,0001
 DFAA BKS600 DD  600  4,75 7131 46 2343,0001
Система кабельных лотков с усиленной крышкой